[image: image1.wmf]Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________

№  ________
г. Волгодонск

О внесении изменений

в постановление Администрации
города Волгодонска от 24.11.2016 № 2902

«Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Волгодонска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях приведения нормативного правового акта Администрации города Волгодонска в соответствие действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 24.11.2016 № 2902 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Волгодонска» следующие изменения:
1.1 В абзаце 1 пункта 4.4.  раздела 4 слова «до 100 процентов» заменить словами «не более 100 процентов».

1.2  В абзаце 1 пункта 4.5.  раздела 4 слова «до 200 процентов» заменить словами «не более 200 процентов».

2. Внести в приложение 3 к постановлению Администрации города Волгодонска от 24.11.2016 № 2902 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Волгодонска» следующее изменение:

2.1 Дополнить пунктом 21 следующего содержания:
«21 . Средства на осуществление  премиальных выплат по итогам работы предусматриваются при формировании фонда оплаты труда в размере 5 процентов от планового фонда оплаты труда для выплаты должностных окладов (ставок заработной платы) с учетом средств, предусмотренных пунктом 2  настоящего приложения».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике
И.В.Столяра.

Глава Администрации

города Волгодонска

В.П. Мельников
Проект вносит
сектор по оплате труда,
уровню жизни и трудовым отношениям